

开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目第一标段 定标候选人公示（复审）

开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目第一标段定标候选人公示于 2024 年 10 月 25 日发布，公示期间收到关于第一标段否决投标情况及原因的质疑，针对提出的质疑问题于 2024 年 11 月 01 日组织原评标委员会进行复审，现将复审后定标候选人公示如下：

一、招标项目说明

1、项目编号：XJGL-2401149

2、项目名称：开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目

3、招标方式：公开招标

4、项目金额：5734 万元

5、建设地点：开封市顺河回族区

6、项目概况：改造排水管网 16426 米；改造检查井 344 座；改造雨水收集口 310 座；购置移动排涝装备一组。

7、工程质量：第一标段：设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准。

8、标段划分：本项目共分二个标段

第一标段：本项目工程总承包

9、招标范围

第一标段：本项目采用工程总承包模式，包含但不限于建设内容范围内的施工图设计及预算、采购安装、施工总承包及保修服务

10、计划工期

第一标段：150 日历天

二、投标人资格要求

2.1 第一标段：

2.1.1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2.1.2 投标人须具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证；

投标人须具有工程设计市政行业(给排水工程)专业乙级及以上资质或工程设计综合甲级资质。

2.1.3 (1) 投标人拟派项目经理须具有市政公用工程专业壹级注册建造师证书、有效的安全生产考

核合格证（建安 B 证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项目任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）

（2）投标人拟派设计负责人须具有相关专业高级及以上职称；

（3）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、质量员、材料员、资料员、安全员、造价员、设计负责人、其他设计人员须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）

2.1.4 本标段接受联合体投标，联合体要求如下：

（1）联合体单位数量不得超过两家（含两家），每个联合体成员须为一个独立法人单位；

（2）以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，且承诺一旦中标联合体各方将向招标人承担连带责任；

（3）联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的联合体成员确定资质等级；

（4）以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

（5）联合体牵头人必须是施工负责单位。牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责签署本次招标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章，其他联合体各方必须出具承诺函对此予以认可；

（6）以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系统中凭 CA 数字证书报名，联合体成员无需报名。

2.2 财务要求：2023 年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供 2023 年度经会计事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

2.3 信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125 号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

2.4 投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况（排序不分先后）

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人全称	投标报价 (%)	项目经理	质量要求	工期
1	郑州市金禄市政工程有限公司	94.28	王志盛	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
2	河南亿广建设工程有限公司	94.77	王卫华	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
3	河南炬坤建设有限公司	94.5	张慧隆	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
4	河南图优建设有限公司	94.3	王杜辉	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
5	河南泓发市政工程有限公司	94.36	刘志刚	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
6	河南豫兴建设工程有限公司	93.95	汤广田	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
7	河南锦路路桥建设有限公司	94.18	吕爱伟	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
8	元武建设集团有限公司	94.12	冯永斌	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
9	河南易事建设工程有限公司	94.83	王新	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
10	河南道冠建设工程有限公司	93.9	朱柏林	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
11	河南六建建筑集团有限公司	94	罗航标	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150 日历天
12	河南百年城建工程	93.86	王敏辉	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术	150 日

	有限公司			标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	历天
13	固川建设集团有限公司	94.58	夏魏魏	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
14	征途建设有限公司	94.79	邹纪猛	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
15	河南金财建筑工程有限公司	94.7	杨倩茹	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
16	中原豫安建设工程有限公司	93.98	刘洁	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
17	宏泰建工集团有限公司	94.08	李根	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
18	河南泉达建筑工程有限公司	94.75	李迎新	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
19	企源市政工程集团有限公司	94.65	胡增强	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天
20	唐立工程技术有限公司	94.02	陈尚林	设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准	150日 历天

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
郑州市金禄市政工程有限公司	施工单位 项目经理	王志盛	施工单位 项目经理	建造师注册证	豫 1412018201903245
	施工单位 技术负责人	刘伟	施工单位 技术负责人	职称证	C20200927019900301825
	施工单位 施工员	王云齐	施工单位 施工员	职业培训合格证 施工员证	0411710494117000740
	施工单位 质量员	张亚雷	施工单位 质量员	职业培训合格证 质量员证	0411710994117000640
	施工单位 专职安全生产 产员	权宁	施工单位 专职安全生 产员	专职安全生产 合格证	豫建安 C3（2023）1419106
	施工单位 安全员	张慧敏	施工单位 安全员	安全员	Y0412400900902145
	施工单位	姚满意	施工单位	职业培训合格证	0411711494117001443

	材料员		材料员	资料员证	
	施工单位 造价师	陈慧丽	施工单位 造价师	造价师注册证	建【造】11234100013162
	设计负责人	王中	设计负责人	职称证	B202109070100308
	设计技术负 责人	何晋伟	设计技术负 责人	注册公用设备工 程师(给水排水)	CS144100292
	给水排水 专业工程师	牛静	给水排水 专业工程师	职称证	C202309270110000121
	电气专业负 责人	郭诚慧	电气专业负 责人	注册电气工程师 (供配电)	DG144100366
河南亿广建设工程有限公 司	项目经理	王卫华	项目经理	建造师证	豫 1412016201625740
	技术负责 人	曹志鹏	技术负责人	职称证	C202309C9022500000288
	施工员	王艳红	施工员	施工员证	2201010600235417
	质量员	曹赛杰	质量员	质量员证	2201030600228894
	材料员	邱亚亚	材料员	材料员证	0411511194115001921
	资料员	杨武侠	资料员	资料员证	2301050000158644
	安全员	姚海洋	安全员	安全员证	豫建安 C3(2023)1477449
	造价员	孙艳	造价员	造价师证	建【造】11194100013538
	设计负责 人(设计 技术负责 人)	李朝辉	设计负责 人(设计 技术负责 人)	职称证	A08201000000002497
	给排水设 计师	蔡忠首	给排水设 计师	注册证	CS214200825
	给排水设 计师	李萍	给排水设 计师	注册证	CS216400053
河南炬坤建设有限公司	项目经理	张慧隆	项目经理	项目经理注册证 书	豫 1412015201621686
	技术 负责人	王晓娜	技术 负责人	技术 负责人职称证	B201909060100110
	设计 负责人	丁锐	设计 负责人	设计负责人 资格证	9342021000602008757
	施工员	王凡森	施工员	施工员上岗证	0412310400001000279
	质量员	李芳	质量员	质量员上岗证	0412310900001000321
	材料员	柏玉 玲	材料员	材料员上岗证	0412411100062000052
	资料员	雷婷 婷	资料员	资料员上岗证	041241140001000294
	安全员	李鸽	安全员	专职安全员	Y0412300900901553

				上岗证	豫建安 C3 (2023) 2470047
	造价师	李娜	造价师	造价师上岗证	建[造]11234100017166
河南图优建设有限公司	项目经理	王杜辉	项目经理	注册建造师证	豫 1412023202404939
	技术负责人	田江涛	技术负责人	职称证	C19033180901079
	安全员	李彤	安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1436597
	施工员	陈朋真	施工员	岗位证	0412410400032000006
	质量员	曹兵权	质量员	岗位证	0412410900017000014
	材料员	代文君	材料员	岗位证	0412311100009000272
	资料员	乐思蒙	资料员	岗位证	0412311100009000272
	造价员	刘鹏威	造价员	造价师证	建[造]11234100016883
	设计负责人	张春恒	设计负责人	职称证	B201909070100473
河南泓发市政工程有限公司	项目经理	刘志刚	项目经理	建造师证	豫 1412015201832949
	技术负责人	张龙	技术负责人	工程师证	C20210942032400000188
	设计负责人	赵盼	设计负责人	工程师证	BD2122320
	给排水专业负责人	朱敏	给排水专业负责人	工程师证	1609-2803-02-00324
	道路桥梁设计负责人	吴硕	道路桥梁设计负责人	工程师证	G3300385507
	结构负责人	李雪峰	结构负责人	工程师证	0828303217
	施工员	刘均娃	施工员	岗位证	0411610494116000796
	质量员	翟洪飞	质量员	岗位证	0411610994116000713
	安全员	史向娜	安全员	岗位证	2401020000196551 豫建安C3(2023)1356493
	材料员	赵连朋	材料员	岗位证	0411611194116001835
	资料员	崔红强	资料员	岗位证	0412411400033000162
	造价员	王勇勇	造价员	造价师证	建[造]11224100010102
	安全员	程淘	安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1311826
河南豫兴建设工程有限公司	项目经理	汤广田	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412015 201621741
	技术负责人	卜凯隆	技术负责人	职称证	C20190940021200000343
	设计负责人	张晨	设计负责人	职称证	173331851
	设计人员	支菲菲	设计人员	职称证	20231120SRY3202323445
	施工员	张志恒	施工员	资格证	2401010600449927

	质量员	孟彦芳	质量员	资格证	2401030600449905
	材料员	张文亭	材料员	资格证	2201040000102652
	资料员	王雅南	资料员	资格证	2201050000102021
	安全员	张春亮	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1201091
	造价员	张航	造价员	资格证	H41180040102103
	造价师	汤广田	造价师	一级造价工程师注册证书	建【造】11224100009137
河南锦路路桥建设有限公司	项目经理	吕爱伟	项目经理	建造师证	豫 1412015 201521556
	施工技术负责人	杨鹏程	施工技术负责人	职称证	C20230971129900000188
	设计负责人	王溯	设计负责人	职称证	G3300295782
	施工员	卫明	施工员	上岗证	0411710494117000402
	质量员	张岩	质量员	上岗证	0411510994115000175
	材料员	侯胜利	材料员	上岗证	0411811194118000183
	资料员	胡皓琦	资料员	上岗证	0412311400014000006
	安全员	刘岩	安全员	上岗证	豫建安 C3(2023)1148463/H41 180011200002
造价员	任雅斐	造价员	造价师证	建[造]11224100008472	
元武建设集团有限公司	项目经理	冯永斌	项目经理	注册建造师证	豫 1412020202104637
	设计负责人	兰万虎	设计负责人	职称证	B020905365
	技术负责人	冯克让	技术负责人	职称证	C15917160900123
	施工员	李乐	施工员	岗位证	0411710494117000419
	质量员	王函	质量员	岗位证	0411710994117000369
	安全员	赵亚姣	安全员	岗位证	Y0412300900900004 豫建安 C3(2023)1165578
	资料员	赵芳	资料员	岗位证	0412311400015000065
	材料员	马玲	材料员	岗位证	0411711194117000750
造价员	李淑翠	造价员	造价工程师证	建[造]11234100012166	

	结构负责人	张曼	结构负责人	注册结构证	S204102236
	给排水负责人	张轶群	给排水负责人	注册公用设备师证	CS143200794
	专业负责人	申燕云	专业负责人	注册建筑师证	20103102020
河南易事建设工程有限公司	项目经理	王新	项目经理	建造师证	豫 1412014201517384
	技术负责人	吕振东	技术负责人	职称证	C20220976172700000177
	专职安全员	仇星	专职安全员	安全考核 C 证	豫建安 C3 (2024) 1006424
	企业主要负责人	陈景花	企业主要负责人	安全考核 A 证	豫建安 A (2023) 1194154
	材料员	刘晴	材料员	岗位证	0412411100031000007
	施工员	王娜	施工员	岗位证	0412410400031000005
	质量员	高亚芳	质量员	岗位证	0412410900031000001
	资料员	翟新星	资料员	岗位证	0412411400031000006
	造价师	陈丁丁	造价师	岗位证	建[造]11244100017998
	设计负责人	李士会	设计负责人	职称证	鲁 150821460139
	设计工程师	刘延南	设计工程师	建筑师证	20135101410
	设计工程师	马勤华	设计工程师	职称证	202307688252
河南道冠建设工程有限公司	项目经理	朱柏林	项目经理	建造师注册证	豫 1412019202005981
	技术负责人	邹佳新	技术负责人	职称证	C06013180900150
	施工员	孙振	施工员	岗位证	0412410400025000029
	质量员	赵鱼	质量员	岗位证	0412410900025000025
	安全员	明冰冰	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1142874
	材料员	高欣悦	材料员	岗位证	0412311100003000190
	资料员	孙鹤	资料员	岗位证	0411611494116002461
	造价员	邹佳新	造价员	造价工程师	建[造]11134100006184
	设计负责人	任丽	设计负责人	注册建筑师	20202101572
	设计技术负责人	计江勇	设计技术负责人	高级工程师	G3300364986
	电气负责人	邹玉波	电气负责人	注册电气工程师（供配电）	DG102100017
	给排水负	靳晓雷	给排水负	注册公用设	CS173200996

	责人		责人	备工程师(给水排水)	
	暖通设计负责人	李朋	暖通设计负责人	注册公用设备工程师(暖通空调)	CN171101527
	结构负责人	李向阳	结构负责人	注册结构工程师	S003300756
	设计造价员	杨善福	设计造价员	造价工程师	建[造]15370011600
河南六建建筑集团有限公司	项目经理	罗航标	项目经理	建造师证	豫 1412015201519895
	技术负责人	姜占力	技术负责人	建造师证	B201909060300604
	设计负责人	王黄金	设计负责人	设备工程师	B19160900986
	建筑设计人员	李国亮	建筑设计人员	注册建筑师	20204101203
	结构设计人员	刘瑞晓	结构设计人员	注册结构师	S164101765
	给排水设计人员	姚芳	给排水设计人员	设备工程师	CS214100648
	电气设计人员	刘强	电气设计人员	电气工程师	DG134100337
	施工员	李亚	施工员	岗位证	0411710194117000442
	施工员	李国峰	施工员	岗位证	0411710394117000078
	质量员	谢永亮	质量员	岗位证	0411710994117000586
	安全员	李亮	安全员	安考证	豫建安 C3 (2023) 3390216
	安全员	李国灿	安全员	安考证	豫建安 C3 (2023) 3204072
	材料员	娄梦轩	材料员	岗位证	2201040000241345
	资料员	王新艳	资料员	岗位证	0411711494117002169
测量员	侯健	测量员	岗位证	H41150030300227	
	造价员	闫晓静	造价员	造价师证	建【造】 11214100004362
河南百年城建工程有限公司	项目经理	王敏辉	项目经理	一级注册建造师	豫 1412016201625149
	技术负责人	曹金彪	技术负责人	职称证	C20220927010700000728
	施工员	张鸿	施工员	上岗证	0412310400001000172
	质量员	郭海星	质量员	上岗证	0422310900048000054
	专职安全员	刘华明	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)2361560
	资料员	钟燕丽	资料员	上岗证	0422311400048000116
	材料员	杨煜华	材料员	上岗证	0422311100048000123

	造价员	王展	造价员	一级注册造价工程师	建[造]11234100014358
	设计负责人	闫涛	设计负责人	注册公用设备工程师（给水排水）	CS111300184
	其他设计人员	刘俊利	其他设计人员	执业证	2023B170246
固川建设集团有限公司	项目经理	夏魏魏	项目经理	建造师证	豫 1412015201728152
	技术负责人	崔文静	技术负责人	职称证	B202209070100114
	设计负责人	张雪娇	设计负责人	职称证	(2020) 934008011
	施工员	付梦雅	施工员	岗位证	0412210400001000307
	质量员	陈迪	质量员	岗位证	0412310900001000234
	安全员	卫泽民	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 2403989
	材料员	陈丹丹	材料员	岗位证	0412211100001 000347
	资料员	张兰兰	资料员	岗位证	0412211400001000319
	造价师	朱书清	造价师	注册证	建[造]11194100013292
	结构专业负责人	陈安保	结构专业负责人	注册证	S113400978
	电气专业负责人	刘国柱	电气专业负责人	注册证	DG101300006
征途建设有限公司	项目经理	邹纪猛	项目经理	建造师证	豫 1412014201519029
	技术负责人	梁若飞	技术负责人	职称证	C20210976179906100353
	施工员	高莹莹	施工员	岗位证	0411610494116000135
	质量员	王悦	质量员	岗位证	0412312900032000021
	安全员	余雷	安全员	安全考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1204296
	材料员	张正阳	材料员	岗位证	0412311100032000041
	资料员	陈亚鸿	资料员	岗位证	0412411400029000036
	造价员	唐静	造价员	造价师证	建[造]11234100016347
	设计负责人	陈宗绍	设计负责人	职称证	GX12020015651
	设计人员	周声英	设计人员	职称证	21709408
	设计人员	黄凤梅	设计人员	职称证	GX22020033657
河南金财建筑工程有限公司	项目经理	杨倩茹	项目经理	建造师证	豫 1412023202304058
	技术负责人	梁伟芳	技术负责人	工程师证	C20190953052205800125
	施工员	侯静国	施工员	施工员证	0412410400009000104

	质量员	杨玉婷	质量员	质量员证	0412310900010000038
	材料员	刘轻轻	材料员	材料员证	0411611194116000067
	资料员	姬雪	资料员	资料员证	0411711494117001401
	专职安全员	祁帅	专职安全员	安全员证	2401020000131312
	造价员	冯娜娜	造价员	造价师证	201810045410000228
	设计负责人	唐登平	设计负责人	工程师证	A20012000746034
	其他设计人员	韦继	其他设计人员	工程师证	00032436
中原豫安建设工程有限公司	项目经理	刘洁	项目经理	注册建造师证	豫 1412018201903254
	技术负责人	郜鹏宇	技术负责人	职称证	C15917160900169
	设计负责人	贺小芳	设计负责人	职称证	1710060479
	设计技术负责人	孙迎春	设计技术负责人	职称证	021401005432
	设计人员	张波	设计人员	职称证	00039674
	设计人员	王军	设计人员	职称证	120103514
	施工员	杨正杰	施工员	岗位证	0412310400003000080
	质量员	聂东防	质量员	岗位证	0412310900003000068
	安全员	李锦洲	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1491660
	安全员	余潘超	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1286388
	材料员	顿家豪	材料员	岗位证	0412011194120000169
	资料员	董瑞红	资料员	岗位证	0412311400003000180
	造价员	焦玉霞	造价员	造价工程师注册证书	建[造]14224100009167
宏泰建工集团有限公司	项目经理	李根	项目经理	建造师注册证书	豫 1412019202001665
	技术负责人	杨曼	技术负责人	职称证	C202309C9022305500244
	施工员	要怀仁	施工员	岗位证	0411510494115000243
	质量员	要忠义	质量员	岗位证	0411510994115000251
	安全员	王红义	安全员	安全生产考核证	豫建安 C3(2023)1248633
	材料员	张建芳	材料员	岗位证	0411511194115003758
	资料员	张建铭	资料员	岗位证	0412211400010000044
	造价员	韩忠勋	造价员	造价工程师	建【造】11184100009617
	设计负责人	贺小伟	设计负责人	职称证	20230063XAB000075621

	设计人员	熊智阳	设计人员	职称证	A0817100000000215
河南泉达建筑工程有限公司	项目经理	李迎新	项目经理	建造师注册证书	豫 1412016201624634
	技术负责人	王焕	技术负责人	职称证	C20200953059900001691
	设计负责人	李会宾	设计负责人	职称证	B202309060100695
	设计人员	王隆业	设计人员	职称证	C20220927019900301787
	设计人员	刘珍珍	设计人员	职称证	C20220994990003300043
	安全员	田薇	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2024)2052746
	质量员	梁红委	质量员	岗位证	0412310900015000233
	材料员	韩俊芳	材料员	岗位证	0412311100015000375
	施工员	石桂英	施工员	岗位证	0412310400015000225
	资料员	高翔	资料员	岗位证	0412311400015000444
	企业负责人	陈飞	企业负责人	安全生产考核合格证书	豫建安 A (2023) 2480605
造价员	王海兰	造价员	造价师证	建 [造] 11184100010430	
企源市政工程集团有限公司	项目经理	胡增强	项目经理	注册建造师证	豫 1652015201615301
	施工技术负责人	杜争艳	施工技术负责人	职称证	B202009070100130
	设计负责人	肖来国	设计负责人	职称证	13080974
	施工员	杨明涛	施工员	岗位证	0411710494117000775
	质量员	孟红菊	质量员	岗位证	0412210900001000126
	资料员	许凯	资料员	岗位证	0411811494118000643
	材料员	苏晓寒	材料员	岗位证	0411711194117001953
	安全员	王旭	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 2158858
	造价员	左中正	造价员	注册造价师证	建[造]11224100010291
	电气专业负责人	沈怀东	电气专业负责人	注册证书	DG165300166
	结构负责人	帅柳俊	结构负责人	注册结构工程师证	S183203640
唐立工程技术有限公司	项目经理	陈尚林	项目经理	建造师注册证	陕 1512021202204233
	技术负责人	吕继明	技术负责人	职称证	020220994990003300019
	施工员	祁朝阳	施工员	岗位证	0622410400063000071
	质量员	任彩凤	质量员	岗位证	0422110900050000159

	材料员	赵玉臣	材料员	岗位证	0422111100050000263
	资料员	陈浏浏	资料员	岗位证	0622311400042000054
	安全员	王蕊	安全员	岗位证	陕建安 C3(2024)0026580
	造价员	张佳芬	造价员	造价师注册证	建[造]14216100003316
	设计负责人	王小秋	设计负责人	职称证	2021120314
	设计人员 1	王晓峰	设计人员 1	注册执业证书	CS215000552
	设计人员 2	黄绍华	设计人员 2	注册执业证书	S063701446
	设计人员 3	王琪	设计人员 3	注册执业证书	20111103964
	设计人员 4	王华权	设计人员 4	注册执业证书	DF246100409

3、定标候选人企业业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额 (元)
郑州市金禄市政工程有限公司	中牟县现代服务业开发区国华路、天青路、沐春路、筑梦街市政道路工程施工项目	中牟县现代服务业开发区管理委员会	2022年08月03日	78764305.49
	焦作市中站区排水管网修复工程项目设计	焦作市中站区城市管理局	2024年04月26日	291500
	济源示范区农村黑臭水体治理项目设计	济源产城融合示范区生态环境局	2024年09月13日	377900
	济南新区地下综合管网项目四标段及玉泉北街建设工程总承包(EPC)	济源市城投建设发展集团有限公司	2024年06月11日	142054718.00
河南亿广建设工程有限公司	河南检察职业学院校园基础设施、绿化改造二期项目	河南检察职业学院	2021-9-17	3528000
	开封市顺河坊工程项目清平南北街、清平东西街及维中前街(东段)排水、通信地下部分及道路工程2标段	中国化学工程第十一建设工程有限公司	2022-10-14	1909485.44
	阿拉善左旗2024年城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目	阿拉善左旗住房和城乡建设局	2024-3-8	206700

	上饶市广丰区老城区供水管网及智能水表改造二期项目	上饶市广丰投融资有限责任公司	2024-5-27	财审价作为结算依据下浮率 22.5%
河南炬坤建设有限公司	伍庄村人行道硬化工程	安阳县永和镇人民政府	2024.6.6	3601856.35元
	郑州轨道 8 号线一期工程土建施工 02 标段 01 工区东风路主 变电站外部电源道路恢复工程	上海城建市政工程（集团）有限公司	2024.8.21	1108592.25
河南图优建设有限公司	郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府 2023 年公益事业项目	郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府	2024 年 4 月 16 日	1781399.69
	许昌市建安区乡村给排水一体化工程项目	许昌建安水务投资建设开发有限公司	2021年2月24日	本项目投资金额约为 5 亿元人民币，以后期经政府财政评审部门评审的工程费用为基数，中标费率为 97.97%
	新密市农村生活污水处理工程建设项目	中原环保水务发展新密市有限公司	2021 年 12 月 28 日	31971.73 万元
河南泓发市政工程有限公司	栾川县老城区道路排水防涝项目	栾川县住房和城乡建设局	2021.04.10	6808063.65
河南豫兴建设工程有限公司	开封市禹王台区汪屯乡生活污水处理项目	开封市禹王台区农业农村局	2021 年 6 月 2 日	2571588.67
	杞县 2022 年度村组道路和产业道路项目（第一批）	杞县乡村振兴局	2022 年 4 月 21 日	1450097.88
河南锦路路桥建设有限公司	三门峡市湖滨区南山大道改扩建项目(二次)一标段	三门峡市东辉建设开发有限公司	2022 年 8 月 2 日	38674571.07
元武建设集团有限公司	平鲁区城区周边村庄生活污水管网并网工程施工项目	朔州市生态环境局平鲁分局	2023 年 2 月 23 日	79075541.19
	固始县中原路提升改造工程（EPC）	固始县住房和城乡建设局	2023 年 12 月 26 日	审计后的建筑安装工程费的 1.08%
河南易事建设工程有限公司	汝南县惠农供销为农服务中心厂房、地坪、管网等建设项目	汝南县供销合作社联合社	2022 年 9 月 21 日	4568086.88
河南道冠建设工程有限公司	宣化店镇河西至茶坳村竹竿	大悟县文化旅	2023 年 5 月 18 日	139000100.00

司	河河段河道清淤(EPC)工程	游投资开发有 限公司		
	天宝国际颐养冰雪旅游城项目市政配套设施工程设计一标段	梅河口市住房和城乡建设局	2023年6月	1672100
河南六建建筑集团有限公司	洛阳市轨道交通 1、2 号线沿线中州路等 7 条道路恢复工程施工 (EPC) 项目第一标段	洛阳市城市管理局	2021年03月29日	125312821.49元
	广汉市城市排水防涝能力提升工程	广汉市住房和城乡建设局	2024.05.27	65619512.57元
河南百年城建工程有限公司	焦作市城乡一体化示范区韩愈路(普济路-九洲路)道路工程	焦作市城乡一体化示范区住房和城乡建设局	2023年03月20日	17831673.72
固川建设集团有限公司	达拉特旗 7.3 公里雨污分流及道路改造工程	达拉特旗住房和城乡建设局	2022.12.28	57609468.23
征途建设有限公司	扶沟县力神大道、荷花路雨水管网建设项目	扶沟县城市管理局	2022年10月21日	1748078.30
河南金财建筑工程有限公司	中牟县现代服务业开发区墨宝街(屏华路-同城大道)市政道路工程项目(二次)	中牟县现代服务业开发区管理委员会	2023年2月28日	15453230.37
中原豫安建设工程有限公司	2023 年示范区年度市政数字案件处置及日常道路维护项目	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2023.5.31	5175000.00元(中标费率93.51%)
宏泰建工集团有限公司	尉氏县 X006 尉蔡路拓宽改造工程项目(一期)	尉氏县金财投资集团有限公司	2022年9月8日	62801752.96
河南泉达建筑工程有限公司	2022 年偃师区缙氏镇崔河村产业道路项目	洛阳市偃师区农业农村局	2022年09月02日	5713981.17
企源市政工程集团有限公司	永新县袍田东大道、广福路、田南路新建工程(袍田东大道新建工程)	永新县城市建设投资开发有限公司	2021年12月20日	36236161.19
唐立工程技术有限公司	滕州市滨湖镇界河堤道路硬化工程	滕州市滨湖镇人民政府	2021年5月16日	6677986.5

4、定标候选人项目经理/总监业绩：无要求

5、定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

(1) 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>第一标段：</p> <p>1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；</p> <p>2 投标人须具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证；</p> <p>投标人须具有工程设计市政行业(给排水工程)专业乙级及以上资质或工程设计综合甲级资质。</p>

3 (1) 投标人拟派项目经理须具有市政公用工程专业壹级注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安 B 证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目经理不得同时在两个及以上的建设项任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）

(2) 投标人拟派设计负责人须具有相关专业高级及以上职称；

(3) 投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、质量员、材料员、资料员、安全员、造价员、设计负责人、其他设计人员须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）

4 本标段接受联合体投标，联合体要求如下：

(1) 联合体单位数量不得超过两家（含两家），每个联合体成员须为一个独立法人单位；

(2) 以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，且承诺一旦中标联合体各方将向招标人承担连带责任；

(3) 联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的联合体成员确定资质等级；

(4) 以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

(5) 联合体牵头人必须是施工负责单位。牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责签署本次招标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章，其他联合体各方必须出具承诺函对此予以认可；

(6) 以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系统中凭 CA 数字证书报名，联合体成员无需报名。

5 财务要求：2023 年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供 2023 年度经会计师事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

6 信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125 号文。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

7 投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

(2) 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	定标候选人全称	响应情况
1	郑州市金禄市政工程有限公司	响应
2	河南亿广建设工程有限公司	响应
3	河南炬坤建设有限公司	响应
4	河南图优建设有限公司	响应
5	河南泓发市政工程有限公司	响应
6	河南豫兴建设工程有限公司	响应

7	河南锦路路桥建设有限公司	响应
8	元武建设集团有限公司	响应
9	河南易事建设工程有限公司	响应
10	河南道冠建设工程有限公司	响应
11	河南六建建筑集团有限公司	响应
12	河南百年城建工程有限公司	响应
13	固川建设集团有限公司	响应
14	征途建设有限公司	响应
15	河南金财建筑工程有限公司	响应
16	中原豫安建设工程有限公司	响应
17	宏泰建工集团有限公司	响应
18	河南泉达建筑工程有限公司	响应
19	企源市政工程集团有限公司	响应
20	唐立工程技术有限公司	响应

6、否决投标情况及原因：昊航建工集团有限公司：不符合评标办法前附表 2.2（1）缺少施工进度网络图，符合性检查不合格，按无效投标处理。

7、所有投标人综合标评分情况：无

8、所有投标人技术标评分情况：无

9、所有投标人总得分情况：无

五、公示时间：2024年11月05日至2024年11月07日

六、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

七、联系方式

招标人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

地 址：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

联系人：刘卿瑜

电 话：13781116311

代理机构：河南星际项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区中州大道1188号建业置地广场B座8楼

联 系 人：刘振亚

联系方式：0371-65716639 15939988671

监督部门：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565

八、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》